
Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/85/2011
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kluczborskiego na 
2012 rok. 

Na podstawie art. 94 ust 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. Nr 45, 
poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kluczborskiego w 2012 roku. 

 

Nazwa apteki Nr 
telefonu Czynna Dyżur Dużur 

Lp. Adres apteki 
- poniedziałek-

piątek sobota niedziela pełni nie 
pełni 

1. 46 -
 200 Kluczbork ul. Mickiewicza 17 Mgr A. Mazurkiewicz 77/418-

52-88 8:00 - 19:30 8:00 - 
14:00 - X 

2. 46-200 Kluczbork ul. Słowackiego 2 Mgr D. Musial 77/418-
52-74 8:00 - 18:00 9:00 - 

13:00 - X 

3. 46-200 Kluczbork ul.Piłsudskiego 12 " Pod Gryfem" 77/418-
27-29 8:00 - 19:00 8:00 - 

14:00 - X 

4. 46-203 Kluczbork ul.Morcinka 13 " Medica 2" 77/418-
14-66 8:00 - 18:00 8:00 -

14:00 - X 

5. 46-200 Kluczbork ul. Rynek 21 " W Rynku" 77/418-
10-28 8:00 - 19:00 8:00 - 

14:00 - X 

6. 46-200 Kluczbork ul. Grunwaldzka " Nowa" 77/447-
44-55 8:00 - 20:00 8:00 - 

13:00 - X 

7. 46 - 203 Kluczbork ul. Wolnosci 5 mgr I.Karolak 77/418-
26-23 9:00 -18:00 9:00-

15:00 - X 

8. 46 - 200 Kluczbork ul. Katowicka 26 "Goździkowej" 77/447-
32-61 8:00 - 21:00 9:00-

15:00 - X 

9. 46 - 200 Kluczbork ul. Podwale 24 "Rodzinna" 77/418-
60-95 8:00 - 21:00 8:00-

21:00 
9:00-
21:00 X 

10. 46 - 200 Kluczbork ul. Waryńskiego 
2  "MEDICA" 77/418-

11-55 8:00 - 20:00 8:00 - 
14:00 - X 

11. 46 - 200 Kluczbork ul. Byczyńska 20 "Libra" 77/418-
08-42 8:00 - 19:00 8:00 - 

14:00 - X 

12. 46 - 203 Kluczbork ul. Jagiellońska 
14 "Galen" 77/418-

11-03 9:00 -21:00 9:00-
21:00 

9:00-
19:00 X 

13. 46 - 203 Kluczbork ul. Grunwaldzka 
13 "Grosik" 77/447-

12-79 8:00-20:00 8:00-
16:00 - X 

14. 46 - 200 Kluczbork ul. Wołczyńska 4  "Medyczna" 77/418-
01-31 8:00-20:00 8:00 -

15:00 - X 

15. 46 - 243 Bogacica ul. Wolności 6 "Jagódka" 77/414-
86-89 8:00-15:00 8:00-

12:00 - X 

16. 46 - 250 Wołczyn ul. Dworcowa 9 "Aloes" 77/418-
86-23 8:30-18:30 8:30-

13:30 - X 

17. 46 - 250 Wołczyn ul. Partyzantów "Melisa" 77/418-
85-14 8:00-18:30 8:00-

13:00 - X 

18. 46 - 250 Wołczyn ul. Byczyńska 2  "Św. Franciszka " 77/418-
87-59 8:00-18:00 8:00-

15:00 - X 

19. 46 - 250 Wołczyn ul. Powstańców 2 "Na Rogu" 77/418-
83-20 8:00-18:00 8:00-

14:00 - X 

20. 46 - 262 Skałągi ul. Wołczyńska 41 "Medica" 77/414-
12-14 8:00-14:00 - - X 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 2

21. 46 - 220 Byczyna ul. Kościelna 2  Mgr A.Tarnowski 77/413-
41-75 8:00 - 18:00 8:00 -

15:00 - X 

22. 46 - 220 Byczyna ul. Rynek 1 "W Ratuszu" 77/413-
41-90 8:00 -18:00 8:00 -

15:00 - P*-pogotowie 
pracy 

23. 46 - 282 Lasowice Wielkie 99A "Herba" 77/414-
16-26 8:00-17:00 8:00-

13:00 - X 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedzielę, święta i dni wolne od 
pracy na terenie powiatu kluczborskiego w 2012 roku. 

I. Kluczbork – dyżur rozpoczyna się o godz. 800 jednego dnia i trwa do godz.800 dnia następnego. 

1) Wykaz dyżurujących aptek w Kluczborku: 

- Apteka „W Rynku” ul. Rynek 21;tel. 77/ 418-10-28; 

- Apteka „Nowa” ul. Grunwaldzka; tel. 77/ 447-44-55; 

- Apteka mgr Danuta Musiał ul. Słowackiego 2; tel. 77/ 418-52-74; 

- Apteka „Pod Gryfem” ul. Piłsudskiego 12; tel. 77/ 418-27-29; 

- Apteka mgr A. Mazurkiewicz ul. Mickiewicza 17; tel. 77/ 418-52-88; 

- Apteka Goździkowej ul. Katowicka 26; tel. 77/ 447-32-61; 

- Apteka mgr I. Karolak ul. Wolności 5; tel. 77/ 418-26-23; 

- Apteka Rodzinna ul. Podwale 24; tel. 77/ 418-60-95; 

- Apteka „Medica” ul. Waryńskiego 2; tel. 77/ 418-11-55; 

- Apteka „Medica 2” ul. Morcinka 13; tel. 77/ 418-14-66; 

- Apteka „Libra” ul. Byczyńska 20; tel. 77/ 418-08-42; 

- Apteka „Galen” ul. Jagiellońska 14; tel. 77/ 418-11-03; 

- Apteka "Medyczna",ul. Wołczyńska 4, tel. 77/418-01-31 

- Apteka „GROSIK” ul. Grunwaldzka 13; tel. 77/447-12-79 ; 

2) Harmonogram dyżurów aptek: 

 
01-01-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
02-01-2012 ul. Wołczyńska 
03-01-2012 ul. Rynek 
04-01-2012 ul. Słowackiego 
05-01-2012 ul. Wolności 
06-01-2012 ul. Katowicka 
07-01-2012 ul. Podwale 
08-01-2012 ul. Waryńskiego 
09-01-2012 ul. Byczyńska 
10-01-2012 ul. Jagiellońska 
11-01-2012 ul. Morcinka 
12-01-2012 ul. Mickiewicza 
13-01-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
14-01-2012 ul. Piłsudskiego 
15-01-2012 ul. Wołczyńska 
16-01-2012 ul. Rynek 
17-01-2012 ul. Słowackiego 
18-01-2012 ul. Wolności 
19-01-2012 ul. Katowicka 
20-01-2012 ul. Podwale 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 3

21-01-2012 ul. Waryńskiego 
22-01-2012 ul. Byczyńska 
23-01-2012 ul. Jagiellońska 
24-01-2012 ul. Morcinka 
25-01-2012 ul. Mickiewicza 
26-01-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
27-01-2012 ul. Piłsudskiego 
28-01-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
29-01-2012 ul. Rynek 
30-01-2012 ul. Słowackiego 
31-01-2012 ul. Wolności 
01-02-2012 ul. Katowicka 
02-02-2012 ul. Podwale 
03-02-2012 ul. Waryńskiego 
04-02-2012 ul. Byczyńska 
05-02-2012 ul. Jagiellońska 
06-02-2012 ul. Morcinka 
07-02-2012 ul. Mickiewicza 
08-02-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
09-02-2012 ul. Piłsudskiego 
10-02-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
11-02-2012 ul. Wołczyńska 
12-02-2012 ul. Słowackiego 
13-02-2012 ul. Wolności 
14-02-2012 ul. Katowicka 
15-02-2012 ul. Podwale 
16-02-2012 ul. Waryńskiego 
17-02-2012 ul. Byczyńska 
18-02-2012 ul. Jagiellońska 
19-02-2012 ul. Morcinka 
20-02-2012 ul. Mickiewicza 
21-02-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
22-02-2012 ul. Piłsudskiego 
23-02-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
24-02-2012 ul. Wołczyńska 
25-02-2012 ul. Rynek 
26-02-2012 ul. Wolności 
27-02-2012 ul. Katowicka 
28-02-2012 ul. Podwale 
29-02-2012 ul. Waryńskiego 
01-03-2012 ul. Byczyńska 
02-03-2012 ul. Jagiellońska 
03-03-2012 ul. Morcinka 
04-03-2012 ul. Mickiewicza 

05-03-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
06-03-2012 ul. Piłsudskiego 
07-03-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
08-03-2012 ul. Wołczyńska 
09-03-2012 ul. Rynek 
10-03-2012 ul. Słowackiego 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 4

11-03-2012 ul. Katowicka 
12-03-2012 ul. Podwale 
13-03-2012 ul. Waryńskiego 
14-03-2012 ul. Byczyńska 
15-03-2012 ul. Jagiellońska 
16-03-2012 ul. Morcinka 
17-03-2012 ul. Mickiewicza 
18-03-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
19-03-2012 ul. Piłsudskiego 
20-03-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
21-03-2012 ul. Wołczyńska 
22-03-2012 ul. Rynek 
23-03-2012 ul. Słowackiego 
24-03-2012 ul. Wolności 
25-03-2012 ul. Podwale 
26-03-2012 ul. Waryńskiego 
27-03-2012 ul. Byczyńska 
28-03-2012 ul. Jagiellońska 
29-03-2012 ul. Morcinka 
30-03-2012 ul. Mickiewicza 
31-03-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
01-04-2012 ul. Piłsudskiego 
02-04-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
03-04-2012 ul. Wołczyńska 
04-04-2012 ul. Rynek 
05-04-2012 ul. Słowackiego 
06-04-2012 ul. Wolności 
07-04-2012 ul. Katowicka 
08-04-2012 ul. Waryńskiego 
09-04-2012 ul. Byczyńska 
10-04-2012 ul. Jagiellońska 
11-04-2012 ul. Morcinka 
12-04-2012 ul. Mickiewicza 
13-04-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
14-04-2012 ul. Piłsudskiego 
15-04-2012 ul. Rynek 
16-04-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
17-04-2012 ul. Wołczyńska 
18-04-2012 ul. Rynek 
19-04-2012 ul. Słowackiego 
20-04-2012 ul. Wolności 
21-04-2012 ul. Katowicka 
22-04-2012 ul. Podwale 
23-04-2012 ul. Byczyńska 
24-04-2012 ul. Jagiellońska 
25-04-2012 ul. Mocinka 
26-04-2012 ul. Mickiewicza 
27-04-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
28-04-2012 ul. Piłsudskiego 
29-04-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
30-04-2012 ul. Wołczyńska 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 5

01-05-2012 ul. Rynek 
02-05-2012 ul. Słowackiego 
03-05-2012 ul. Wolności 
 
04-05-2012 ul. Katowicka 
05-05-2012 ul. Podwale 
06-05-2012 ul. Waryńskiego 
07-05-2012 ul. Jagiellońska 
08-05-2012 ul. Morcinka 
09-05-2012 ul. Mickiewicza 
10-05-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
11-05-2012 ul. Piłsudskiego 
12-05-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
13-05-2012 ul. Wołczyńska 
14-05-2012 ul. Rynek 
15-05-2012 ul. Słowackiego 
16-05-2012 ul. Wolności 
17-05-2012 ul. Katowicka 
18-05-2012 ul. Podwale 
19-05-2012 ul. Waryńskiego 
20-05-2012 ul. Byczyńska 
21-05-2012 ul. Jagiellońska 
22-05-2012 ul. Morcinka 
23-05-2012 ul. Mickiewicza 
24-05-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
25-05-2012 ul. Piłsudskiego 
26-05-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
27-05-2012 ul. Słowackiego 
28-05-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
29-05-2012 ul. Podwale 
30-05-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
31-05-2012 ul. Wołczyńska 
01-06-2012 ul. Rynek 
02-06-2012 ul. Słowackiego 
03-06-2012 ul. Wolności 
04-06-2012 ul. Katowicka 
05-06-2012 ul. Podwale 
06-06-2012 ul. Waryńskiego 
07-06-2012 ul. Byczyńska 
08-06-2012 ul. Jagiellońska 
09-06-2012 ul. Morcinka 
10-06-2012 ul. Wołczyńska 
11-06-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
12-06-2012 ul. Piłsudskiego 
13-06-2012 ul. Katowicka 
14-06-2012 ul. Wolności 
15-06-2012 ul. Słowackiego 
16-06-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
17-06-2012 ul. Wołczyńska 
18-06-2012 ul. Rynek 
19-06-2012 ul. Słowackiego 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 6

20-06-2012 ul. Wolnosci 
21-06-2012 ul. Katowicka 
22-06-2012 ul. Podwale 
23-06-2012 ul. Waryńskiego 
24-06-2012 ul. Byczyńska 
25-06-2012 ul. Jagiellońska 
26-06-2012 ul. Morcinka 
27-06-2012 ul. Mickiewicza 
28-06-2012 ul. Rynek 
29-06-2012 ul. Rynek 
30-06-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
01-07-2012 ul. Piłsudskiego 
02-07-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
03-07-2012 ul. Wołczyńska 
04-07-2012 ul. Rynek 
05-07-2012 ul. Słowackiego 
06-07-2012 ul. Wolności 
07-07-2012 ul. Katowicka 
08-07-2012 ul. Podwale 
09-07-2012 ul. Waryńskiego 
10-07-2012 ul. Byczyńska 
11-07-2012 ul. Jagiellońska 
12-07-2012 ul. Morcinka 
13-07-2012 ul. Mickiewicza 
14-07-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
15-07-2012 ul. Piłsudskiego 
16-07-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
17-07-2012 ul. Wołczyńska 
18-07-2012 ul. Rynek 
19-07-2012 ul. Słowackiego 
20-07-2012 ul. Wolności 
21-07-2012 ul. Katowicka 
22-07-2012 ul. Podwale 
23-07-2012 ul. Waryńskiego 
24-07-2012 ul. Byczyńska 
25-07-2012 ul. Jagiellońska 
26-07-2012 ul. Morcinka 
27-07-2012 ul. Mickiewicza 
28-07-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
29-07-2012 ul. Piłsudskiego 
30-07-2012 ul. Wołczyńska 
31-07-2012 ul. Rynek 
01-08-2012 ul. Słowackiego 
02-08-2012 ul. Wolności 
03-08-2012 ul. Katowicka 
04-08-2012 ul. Podwale 
05-08-2012 ul. Waryńskiego 
06-08-2012 ul. Byczyńska 
07-08-2012 ul. Jagiellońska 
08-08-2012 ul. Morcinka 
09-08-2012 ul. Mickiewicza 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 7

10-08-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
11-08-2012 ul. Piłsudskiego 
 
12-08-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
13-08-2012 ul. Rynek 
14-08-2012 ul. Słowackiego 
15-08-2012 ul. Wolności 
16-08-2012 ul. Katowicka 
17-08-2012 ul. Podwale 
18-08-2012 ul. Waryńskiego 
19-08-2012 ul. Byczyńska 
20-08-2012 ul. Jagiellońska 
21-08-2012 ul. Morcinka 
22-08-2012 ul. Mickiewicza 
23-08-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
24-08-2012 ul. Piłsudskiego 
25-08-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
26-08-2012 ul. Wołczyńska 
27-08-2012 ul. Rynek 
28-08-2012 ul. Słowackiego 
29-08-2012 ul. Wolności 
30-08-2012 ul. Katowicka 
31-08-2012 ul. Podwale 
01-09-2012 ul. Waryńskiego 
02-09-2012 ul. Byczyńska 
03-09-2012 ul. Jagiellońska 
04-09-2012 ul. Morcinka 
05-09-2012 ul. Mickiewicza 
06-09-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
07-09-2012 ul. Piłsudskiego 
08-09-2012 ul.Grunwaldkza "Grosik" 
09-09-2012 ul. Wołczyńska 
10-09-2012 ul. Rynek 
11-09-2012 ul. Wolności 
12-09-2012 ul. Katowicka 
13-09-2012 ul. Podwale 
14-09-2012 ul. Waryńskiego 
15-09-2012 ul. Byczyńska 
16-09-2012 ul. Jagiellońska 
17-09-2012 ul. Morcinka 
18-09-2012 ul. Mickiewicza 
19-09-2012 ul. Grunwldzka "Nowa" 
20-09-2012 ul. Piłsudskiego 
21-09-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
22-09-2012 ul. Wołczyńska 
23-09-2012 ul. Rynek 
24-09-2012 ul. Słowackiego 
25-09-2012 ul. Katowicka 
26-09-2012 ul. Podwale 
27-09-2012 ul. Waryńskiego 
28-09-2012 ul. Byczyńska 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 8

29-09-2012 ul. Jagiellońska 
30-09-2012 ul. Morcinka 
01-10-2012 ul. Mickiewoicza 
02-10-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
03-10-2012 ul. Piłsudskiego 
04-10-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
05-10-2012 ul. Wołczyńska 
06-10-2012 ul. Rynek 
07-10-2012 ul. Słowackiego 
08-10-2012 ul. Wolności 
09-10-2012 ul. Podwale 
10-10-2012 ul. Waryńskiego 
11-10-2012 ul. Byczyńska 
12-10-2012 ul. Jagiellońska 
13-10-2012 ul. Morcinka 
14-10-2012 ul. Mickiewicza 
15-10-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
16-10-2012 ul. Piłsudskiego 
17-10-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
18-10-2012 ul. Wołczynska 
19-10-2012 ul. Rynek 
20-10-2012 ul. Słowackiego 
21-10-2012 ul. Wolności 
22-10-2012 ul. Katowicka 
23-10-2012 ul. Podwale 
24-10-2012 ul. Waryńskiego 
25-10-2012 ul. Byczyńska 
26-10-2012 ul. Jagiellońska 
27-10-2012 ul. Morcinka 
28-10-2012 ul. Mickiewicza 
29-10-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
30-10-2012 ul. Piłsudskiego 
31-10-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
01-11-2012 ul. Wołczyńska 
02-11-2012 ul. Rynek 
03-11-2012 ul. Słowackiego 
04-11-2012 ul. Wolności 
05-11-2012 ul. Katowicka 
06-11-2012 ul. Waryńskiego 
07-11-2012 ul. Byczyńska 
08-11-2012 ul. Jagiellońska 
09-11-2012 ul. Morcinka 
10-11-2012 ul. Mickiewicza 
11-11-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
12-11-2012 ul. Piłsudskiego 
13-11-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
14-11-2012 ul. Wołczyńska 
15-11-2012 ul. Rynek 
16-11-2012 ul. Słowackiego 
17-11-2012 ul. Wolności 
18-11-2012 ul. Katowicka 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 9

19-11-2012 ul. Podwale 
 
20-11-2012 ul. Waryńskiego 
21-11-2012 ul. byczyńska 
22-11-2012 ul. Jagiellońska 
23-11-2012 ul. Morcinka 
24-11-2012 ul. Mickiewicza 
25-11-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
26-11-2012 ul. Piłsudskiego 
27-11-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
28-11-2012 ul. Wołczyńska 
29-11-2012 ul. Rynek 
30-11-2012 ul. Słowackiego 
01-12-2012 ul. Wolności 
02-12-2012 ul. Katowicka 
03-12-2012 ul. Podwale 
04-12-2012 ul. Waryńskiego 
05-12-2012 ul. Byczyńska 
06-12-2012 ul. Jagiellońska 
07-12-2012 ul. Morcinka 
08-12-2012 ul. Mickiewicza 
09-12-2012 ul. Wołczyńska 
10-12-2012 ul. Piłsudskiego 
11-12-2012 ul. Katowicka 
12-12-2012 ul. Jagiellońska 
13-12-2012 ul. Morcinka 
14-12-2012 ul. Mickiewicza 
15-12-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
16-12-2012 ul. Piłsudskiego 
17-12-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 
18-12-2012 ul. Wołczyńska 
19-12-2012 ul. Rynek 
20-12-2012 ul. Słowackiego 
21-12-2012 ul. Wolności 
22-12-2012 ul. Katowicka 
23-12-2012 ul. Podwale 
24-12-2012 ul. Grunwaldzka "Nowa" 
25-12-2012 ul. Piłsudskiego 
26-12-2012 ul. Jagiellońska 
27-12-2012 ul. Morcinka 
28-12-2012 ul. Mickiewicza 
29-12-2012 ul. Waryńskiego 
30-12-2012 ul. Byczyńska 
31-12-2012 ul. Grunwaldzka "Grosik" 

II. Wołczyn – dyżur rozpoczyna się w poniedziałek od godz. 800 i trwa do następnego poniedziałku do godz. 800 . 

1) Wykaz dyżurujących aptek w Wołczynie: 

- Apteka "Aloes" ul. Dworcowa 9; tel. 077/418-86-23; 

- Apteka „Melisa” ul. Partyzantów 4; tel. 077/ 418-85-14; 

- Apteka „Świętego Franciszka” ul. Byczyńska 2; tel. 077/ 418-87-59; 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 10

- Apteka „Na Rogu” ul. Powstańców 2; tel. 077/ 418-83-20; 

2) Harmonogram dyżurów aptek. 

- 26.12.2011r. – 02.01.2012r. ul. Byczyńska 

- 02.01.2012r. – 09.01.2012r. ul. Powstańców 

- 09.01.2012r. – 16.01.2012r. ul. Dworcowa 

- 16.01.2012r. – 23.01.2012r. ul. Partyzantów 

- 23.01.2012r. – 30.01.2012r. ul. Byczyńska 

- 30.01.2012r. – 06.02.2012r. ul. Powstańców 

- 06.02.2012r. – 13.02.2012r. ul. Dworcowa 

- 13.02.2012r. – 20.02.2012r. ul. Partyzantów 

- 20.02.2012r. – 27.02.2012r. ul. Byczyńska 

- 27.02.2012r. – 05.03.2012r. ul. Powstańców 

- 05.03.2012r. – 12.03.2012r. ul. Dworcowa 

- 12.03.2012r. – 19.03.2012r. ul. Partyzantów 

- 19.03.2012r. – 26.03.2012r. ul. Byczyńska 

- 26.03.2012r. – 02.04.2012r. ul. Powstańców 

- 02.04.2012r. – 09.04.2012r. ul. Dworcowa 

- 09.04.2012r. – 16.04.2012r. ul. Partyzantów 

- 16.04.2012r. – 23.04.2012r. ul. Byczyńska 

- 23.04.2012r. – 30.04.2012r. ul. Powstańców 

- 30.04.2012r. – 07.05.2012r. ul. Dworcowa 

- 07.05.2012r. – 14.05.2012r. ul. Partyzantów 

- 14.05.2012r. – 21.05.2012r. ul. Byczyńska 

- 21.05.2012r. – 28.05.2012r. ul. Powstańców 

- 28.05.2012r. – 04.06.2012r. ul. Dworcowa 

- 04.06.2012r -11.06.2012r.ul. Partyzantów 

- 11.06.2012r.-18.06.2012r. ul. Byczyńska 

- 18.06.2012r. – 25.06.2012r. ul. Powstańców 

- 25.06.2012r. – 02.07.2011r. ul. Dworcowa 

- 02.07.2012r. – 09.07.2012r. ul. Partyzantów 

- 09.07.2012r. – 16.07.2012r. ul. Byczyńska 

- 16.07.2012r. – 23.07.2012r. ul. Powstańców 

- 23.07.2012r. – 30.07.2012r. ul. Dworcowa 

- 30.07.2012r. – 06.08.2012r. ul. Partyzantów 

- 06.08.2012r-13.08.2012r.ul. Byczyńska 

- 13.08.2012r.- 20.08.2012r. ul. Powstańców 

- 20.08.2012r. – 27.08.2012r. ul. Dworcowa 

- 27.08.2012r. – 03.09.2012r. ul. Partyzantów 

- 03.09.2012r. – 10.09.2012r. ul. Byczyńska 



Id: QWRUV-QDBED-OWWTS-ECCWF-WMKNR. Podpisany Strona 11

- 10.09.2012r. – 17.09.2012r. ul. Powstańców 

- 17.09.2012r. – 24.09.2012r. ul. Dworcowa 

- 24.09.2012r. – 01.10.2012r. ul. Partyzantów 

- 01.10.2012r. – 08.10.2012r. ul. Byczyńska 

- 08.10.2012r. – 15.10.2012r. ul. Powstańców 

- 15.10.2012r. – 22.10.2012r. ul. Dworcowa 

- 22.10.2012r. – 29.10.2012r. ul. Partyzantów 

- 29.10.2012r. – 05.11.2012r. ul. Byczyńska 

- 05.11.2012r. – 12.11.2012r. ul. Powstańców 

- 12.11.2012r. – 19.11.2012r. ul. Dworcowa 

- 19.11.2012r. – 26.11.2012r. ul. Partyzantów 

- 26.11.2012r. – 03.12.2012r. ul. Byczyńska 

- 03.12.2012r. – 10.12.2012r. ul. Powstańców 

- 10.12.2012r. – 17.12.2012r. ul. Dworcowa 

- 17.12.2012r. – 24.12.2012r. ul. Partyzantów 

- 24.12.2012r. – 31.12.2012r. ul. Byczyńska 

- 31.12.2012r. - 07.01.2012r. ul. Powstańców 

III. Byczyna - dyżur całoroczny pełni Apteka "W Ratuszu", ul. Rynek 1 w formie pogotowia pracy. 

1) Apteka "W Ratuszu" ul. Rynek 1; tel. 77/ 413-41-90; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w 

Kluczborku Władysław 
Zawadzki


